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Närvarolista 
Namn Parti N

ä
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 Anteckningar 
  
  

Ledamöter (3)      
Richard Carstedt S 1    
Åsa Ågren Wikström  M 1   Ansluter efter ca 15 

minuter 
Lennart Gustavsson   V 1    
Övriga närvarande 
Patrik Sällström, regional utvecklingsdirektör  
Jonas Lundström, ledningsstöd 
Anders Byström, verksamhetschef näringsliv och samhällsbyggnad 
Rachel Nygren, stabschef regional utveckling  
Mona-Lisa Fjellström, samordnare kommunal samverkan inom regional utveckling  
Katrine Andersson, verksamhetsutvecklare 
Stina Karlgren, enhetschef samhällsbyggnad 
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§ 20 Återrapportering från regionala utvecklingsförvaltningen om arbetet 
med fullmäktigeuppdraget att minska personalkostnader 
 
Beslut 
Den politiska styrgruppen uppdrar till regionala utvecklingsdirektören att ta fram förslag till 
politisk styrgrupp den 19 maj som visar hur externa projektmedel finansierar det regionala 
utvecklingsuppdraget. Vidare tillse att kulturberedningen löpande erhåller information om 
arbetet med besparingsförslag inom kulturverksamheten.  
 
Sammanfattning 
Återrapportering av regionala utvecklingsförvaltningens arbete med det riktade 
fullmäktigeuppdraget konsekvensbeskrivningar av förslag på åtgärder för att minska 
personalkostnader motsvarande 2,7 miljoner kronor.   
 
Den politiska styrgruppen uppdrog den 14 april till regionala utvecklingsdirektören att tillse 
att förslag på åtgärder för att minska personalkostnader konkretiseras, att risk- och 
konsekvensbedömningar genomförs samt att erforderlig samverkan avseende föreslagna 
åtgärder inom respektive område sker. 
 
Dialog under mötet  
Regionala utvecklingsdirektören redogör för statusen kring föreslagna åtgärder inom 
verksamheterna kultur, strukturfondspartnerskapet och ekonomi. Verksamheterna har 
olika tidsplaner på arbetet.  
 
Tidsplan för kulturen: 

Vecka  Åtgärd 
18 Pensionsavgångar och möjligheter till individuella lösningar är klart 30/4.  
19 Åtgärdsförslag, kostnadsberäkningar och konsekvenser är framtagna. 

Information till Primärkommunala delegationens arbetsutskott 8/5. 
20-21 Risk och konsekvensbeskrivningar genomförs tillsammans med skyddsombud, 

HR med flera.  
22 Underlag klart för utskick 26/5 till politisk styrgrupp, RUN AU och samråd.  

Förvaltningens samverkansgrupp har möte 27/5. 
23 Sammanträden: Politisk styrgrupp 2/6, RUN AU 4/6, PKD 4/6, Samråd för 

samverkan 5/6. 
25 Regionala utvecklingsnämnden fattar beslut 18/6. 

 
Regionala utvecklingsförvaltningen fokuserar främst på kulturens biblioteksverksamhet.  
Det innebär inte enbart sjukhusbiblioteken utan även biblioteksutveckling, med syfte att 
orsaka så lite påverkan som möjligt på medarbetare och arbetsmiljö.  
Vid diskussion lyfts även behov av att informera kulturberedningen löpande om arbetet 
och om denna tidsplan.  
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När det kommer till besparingen inom Strukturfondspartnerskapen kommer förvaltningen 
inte att ta fram ett färdigt förslag innan sommaren, på grund av övergångsperioden från 
det gamla till det nya partnerskapet under perioden 1/8 - 31/10. Till Regionala 
utvecklingsnämnden den 18/6 ges information om de förutsättningar som är kända för det 
fortsatta arbetet. Det innefattar bland annat att lagen om strukturfondspartnerskap 
upphör den 1/8. De nya strategiska partnerskapen ska vara på plats senast den 1/11. 
Förvaltningen har fått ett brev från Regeringskansliet om att nominera ordförande senast 
1/7.  
 
Dialog mellan regionala utvecklingsförvaltningen och regionstyrelseförvaltningen förs 
gällande den centraliserade ekonomiverksamheten. Båda förvaltningarna har lagt förslag 
på besparingar inom denna verksamhet. Fortsatt dialog kommer att hållas för att öka 
samsynen. 
 
Vid diskussion lyfts behov av att synliggöra externfinansierade projekt som tex 
Företagsjouren, ett tydligt och bra exempel på hur stora delar av det regionala 
utvecklingsuppdraget finansieras. Förvaltningen tar fram förslag för att visa detta på nästa 
möte med den politiska styrgruppen den 19 maj.  
 
 
 
 
 


